Zam
 quiete querere cum seipso. scdo ea habere
 cum primo. Quo em pacificus poterit
 esse alteri qui no est pacificus sibi ipsi. Est
 igit primo pax habenda interius. scdo in
 tra posse est exquirenda exterius. An pre
 dicitur verbi talis e sensus. pacem habete pri
 mo cu vobis ipsis. et sic scdo inquantu est
 in vobis eam habeatis cum omnibus alijs
 primu ergo inuit qndz. Quantu ex vo
 bis est. tu em ex homie est vt pacem requi
 rat. primi si pax habz pacem sui. Secu
 du vero nota cu dz. cum omnibus ho. pa.
 da. nam tm est bonu pacis q dñs eam co
 mendauerit. nascendo pdicando moriendo
 et resurgendo. Dico q primo eam recon
 mendabile reddidit mundo nascendo. vn
 ipo nato mox angeli cantauerut. Gloria
 in excelsis deo. et in terra pax homibz bo
 ne voluntatis. Luc. ij. vnde longe dictum
 est p pphetam. Nictur in diebus eius iu
 sticia et abundantia pacis. Scdo pacem ad
 mirabile reddidit pdicando. nam sp pacem
 docuit. semp pacem pdicauit. et semp pacem
 nuncianda discipulis madauit. vn dictus
 est apus Lu. x. In quacunqz domu intra
 veritis primum dicite Pax huic domui.
 Tercio pacem comendabile moriendo offe
 dit. na vt nos ad diuina pacem induceret
 voluit capi ligari velari flagellari ala
 piscedi spui crucifigi et occidi. vnd dz
 Ephe. ij. Vos qui eratis longe facti estis
 ppe in sanguine xpi. et seqtur. Ipe e em
 pax nostra qui fecit vtraqz vnu. **B**
 Quarto pacem comendabile reddidit re
 surgendo. na ante omnia resurgens a mor
 tuis et appares apus eis de pace mentoz
 fecit Job. vi. Pax inquit vobis ego su
 no. timere et breuiter vt laudes pacis co
 cludat. de nulla alia re qz de sola pace do
 minus testamentu fecit. Hac em sola au
 morte discipulis comendauit Joba. xiiij.
 Pacem mea do vobis pa. re. vo. sic igitur
 planu est q qui inimicus est pacis. q
 discordias inter homies ponit. omne illud
 quantum i se est destruit. ppter qd deus i

48
 mundu venit. destruit etia omne qd doce
 it. etia omne qd discipulis comendauit. sz
 qz nome pacis no est vniuocu sed multi
 pliciter dictu. ideo ne ei equiuocato nos
 fallat qui nomi pacis falli no potest in pa
 ce. hoc mo distinguit. **T** Est em pax
 maloz. pax inkoz. et est pax beatoz. pri
 ma est deestabilis. scda est comendabi
 lis. tercia vero e desiderabilis. prima fu
 gienda est qz mala et de hac ppheta ps.
 lxxij. zelau sup iniquos pacem peccatoz
 videns. nam zelo iusticie motus miraba
 tur. ppheta. quasi dolens q peccatores pa
 cem babueret. vnde et dicebat. Qui aut
 pene moti sut pedes et pe. ef. lut g. mei. et
 hoc ideo erat qz sola pntia non futura at
 tendebat. vn et dicebat. No est respectus
 mori eoz. et in labore boim non sunt. et
 et dixi. ergo sine causa iusti. et seqtur. Ex
 istimaba vt cognosceret supple hac veri
 tatem. sed hic dolor est ante me donec in
 trem in sanctuariu dei et intel. in no. e. vn
 subdit. ppter dolos posuisti eis deiecasti
 e. de alle. quod facti sunt in desola. et lege
 totu psalmu qz miro mo est pdicabilis.
D Hora ergo q pax hec mala e tri
 plex. Est em pax assumpte iocunditatis. et
 hec est hominu mundanoz qui querunt
 pacem in diuitijs. in delicijs carnis et per
 amorem quiescunt in eis. quod pacem ha
 bet qui in bello ptinuo est. none semp bel
 lum impijs est cu pscientia arguete cu p
 rimo opprimete. cu carne rebellate. cum
 dyabolo insidiare et cu do puniete. Quod
 ergo pacem habere potest qui tam mul
 tos et tam potentes aduersarios habet.
 Logita etia quod pax illi sit que semp tan
 git memoria mortis. sicut enim dz. Ecc. xij.
Mors qz amara est memoria tua ho
 minum pacem habeti in diuitijs suis. et sic
 est amara sola memoria quid erit experi
 entia cu dolor ex amore causet. necesse e
 vt in morte tanto maior sit dolor. quanto
 ad hec tpalia maior est amor. vno glosa
 super verbo predicto sic ait. Qui mundi